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Kinoki detox gold plastry
oczyszczające 10szt - Aura Glob
Trade

Nasza cena 17,25 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5901549658033

Kod EAN 5901549658033

Producent AGT

Opis produktu
Tylko naturalne składniki - Wszystkie składniki Plastrów Kinoki Detox Gold są w 100 % naturalne. Nie zawierają żadnych
substancji pochodzenia zwierzęcego.
 

Kinoki Detox Gold to nie tylko znakomity środek, ale także świetny środek przeciwbólowy, jeśli się wierzy we wschodnią
filozofie holistyczną.

UWAGA:
Plastry KINOKI nie są lekiem, suplementem diety, wyrobem medycznym oraz biobójczym. Plastry KINOKI nie mogą być
odpowiedzialne za diagnozowanie oraz leczenie jakichkolwiek chorób sklasyfikowanych przez medycynę zachodnią. Najlepiej
skontaktuj sie ze specjalistą od medycyny naturalnej , który pomoże Ci w interpretacji Twoich potrzeb związaych z Aurą
organizmu, refleksologii i akupresury.

Czym różnią się plastry TANOKI od innych plastrów dostępnych na rynku?

Plastry oczyszczające TANOKI zawierają najwyższą na rynku ilość turmalinu oraz dekstryny. Ich odpowiednia ilość gwarantuje
najwyższą możliwą skuteczność plastrów. Jako jedyne są pakowane w hermetyczne, szczelne opakowania, zapewniające brak
wilgotności i pozwalające długo zachować najwyższą jakość produktu. Jako jedyne na rynku są wyposażone w System One-
Touch, który ułatwia bezproblemowe naklejanie plastra, zmniejszając ryzyko jego uszkodzenia, odklejenia albo
nieprawidłowego umiejscowienia.

SPOSÓB UŻYCIA
Jeśli używasz plastrów TANOKI po raz pierwszy, możesz nałożyć 2 sztuki na każdą stopę, a rano, przy zdejmowaniu plastrów,
zwróć uwagę, na której części jest najwięcej osadu. Plastry Oczyszczające Detox TANOKI należy przykleić na noc na około od 6
do 10 godzin na obie stopy. Zalecane jest założenie skarpetek na naklejone plastry. W ten sposób zwiększy się nacisk palców
na stopy, plastry będą bardziej rozgrzane, a przez to bardziej skuteczne.
Pełna kuracja powinna trwać 10-20 dni, z uwzględnieniem indywidualnych uwarunkowań.
Plastry TANOKI są JEDNORAZOWE. Po jednorazowym użyciu plaster TANOKI należy odkleić i wyrzucić do śmieci.
Plastry TANOKI przeznaczone są wyłącznie do użytku zewnętrznego – można przyklejać je tylko na nieuszkodzoną skórę.

PRZECIWSKAZANIA
Plastrów nie powinny używać kobiety w ciąży, dzieci lub osoby uczulone na jakikolwiek z powyżej wymienionych składników.

1 pudełko zawiera 10 stuk plastrów oczyszczających organizm TANOKI. Do pełnej kuracji zaleca się 30 sztuk plastrów.

Kraj producenta Polska
Kraj pochodzenia składników ChRL
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